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ÖVERBLICK

En utmärkt renoverad byggnad, idealt belägen i det högt
eftertraktat Eixample distriktet i hjärtat av Barcelona.

Ultra-modern byggnad bestående av 2, 3 eller 4-sovrums lägenheter med 120m² av
terrasser med en pool på första våningen, tio 2 eller 3-sovrums lägenheter på de
fäljande fem våningarna och en spektakulär 3 eller 4-sovrum duplex vindsvåning på
de två övre våningarna, skryter med fantastika terrasser på båda planen med Jacuzzi
och hänförande vyer över staden Barcelona. Parkering och förråd är inkluderade i
samma byggnad.
Lägenheterna har blivit vackert designade av berömda arkitekt byrån GCA Architects,
combinerande ny teknologi med vass design. Detta är reflekterat i  den exceptionellt
höga kvaliteten på detaljernaoch materialn som användts inklusive:
• Naturlig ek parkett golv
• Moderna, llyxiga kök, fullt utrustade med högvärdiga apparater (ugn, induction spis,
microugn, kyl, frys, diskmaskin) och vita marmor arbetsytor 
• Tvätt rum med tvättmaskin/torktumlare
• Dubbel inglasade fönster 
• Energy effektiva installationer inklusive aerotermal uppvärme och luft
konditionerings system
De rymliga lägenheterna mäter sig från 125m² och njuter av högt i tak och stora
fönster, vilket säkrar mycket naturligt ljus.
Dessa vackert renoverade lägenheter utgör ideala första residens, investerings
fastighet eller pied-à-terre. Tack vare deras närhet till Plaça Catalunya, är
fastigheterna extremt bra förbundna med resten av staden, Barcelonas stränder och
den nyligen förfinade Marina Port Vell.

lucasfox.se/go/am49

Portvakt, Hiss, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Solpaneler, Säkerhet,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 3 Badrum 126m² 3.36%

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 3 Badrum 126m² 3.31%

Lägenhet Såld Våning 5 2 Sovrum 3 Badrum 126m² 3.63%

Lägenhet Såld Våning 5 2 Sovrum 3 Badrum 130m² 3.34%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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